КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «05» сентября 2014 года № 81/546

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов от 06.12.2013 г. №69/471 «О бюджете Котельниковского

муниципального района на 2014 год и на плановый период  2015-2016 годов».

Рассмотрев письмо Главы Котельниковского муниципального района от  25 августа  2014 года

№   23-05/385 с просьбой о внесении  изменений  в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов от 06.12.2013  №69/471 «О  бюджете Котельниковского муниципального

района на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов», Котельниковский  районный Совет

народных депутатов

решил:

1. Внести  изменения в решение Котельниковского районного Совета народных депутатов от

06.12.2013 №69/471 «О бюджете Котельниковского муниципального района на 2014 год и на

плановый период  2015 и 2016 годов» на основании приложения №1.

2. Приложения №2, №6, №9, №12, №15, №18, №20, №23, №25  к бюджету Котельниковского

муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденного

решением Котельниковского районного Совета народных депутатов от 06.12.2013 г. № 69/471 «О

бюджете Котельниковского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложения №2.

3. Настоящее  решение  вступает в силу с момента официального опубликования.

Приложения:

1. Изменения в бюджет Котельниковского муниципального района на 2014 год

и на плановый период  2015 и 2016 годов».

2. Приложения  №2, №6, №9, №12, №15, №18, №20, №23, №25 изложить в

новой редакции.

Председатель

Котельниковского районного

Совета  народных депутатов               В.В. Мартынов

 Глава Котельниковского

 муниципального района

   В.В. Кудинов